272271
注意事项・其他
定位
   ＋
夹紧
夹紧
支撑
阀・连接器

6
涨紧力 ※3
型号表示 规格
涨紧力・夹紧力曲线图
4
无符号 ：  标准高度
H ： 指定着座高度 (以10mm为单位进行指定。)
5 着座高度尺寸
 着座高度
无符号
AA
AB
50
10
(标准)型号 H10
60
20
H20
70
30
H30
80
40
H40
90
50
H50
100
60
(mm)
工件孔径φd±0.3
6 夹抓(工件孔)形状
 F ：  无锯齿(标准)
 S ：  有锯齿
 T ：  椎孔对应(有锯齿) 坡度角(3°以下)
无锯齿
标准
有锯齿
切入工件内壁
强劲地夹紧
锥孔
※ 有关详情请另行询问。
※ 有关详情请另行询问。
※ 顺着工件孔插入时，
 请保证在其浮动范围之内，
 或工件重量轻且在没固定的
 状态下进行，
TF
7 防护罩前端形状
 无符号 ：  标准（短头型）
 B ：  锥端形状
短头型
标准

6
涨紧力 ※3
型号表示 规格
涨紧力・夹紧力曲线图
4
无符号 ：  标准高度
H ： 指定着座高度 (以10mm为单位进行指定。)
5 着座高度尺寸
 着座高度
无符号
AA
AB
50
10
(标准)型号 H10
60
20
H20
70
30
H30
80
40
H40
90
50
H50
100
60
(mm)
工件孔径φd±0.3
6 夹抓(工件孔)形状
 F ：  无锯齿(标准)
 S ：  有锯齿
 T ：  椎孔对应(有锯齿) 坡度角(3°以下)
无锯齿
标准
有锯齿
切入工件内壁
强劲地夹紧
锥孔
※ 有关详情请另行询问。
※ 有关详情请另行询问。
※ 顺着工件孔插入时，
 请保证在其浮动范围之内，
 或工件重量轻且在没固定的
 状态下进行，
TF
7 防护罩前端形状
 无符号 ：  标准（短头型）
 B ：  锥端形状
短头型
标准